
UCHWAŁA NR XXV/158/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2017 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) oraz § 48 ust. 2 uchwały Nr IX/76/03 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa Kujawsko 
– Pomorskiego z dnia 28 listopada 2003 r. Nr 148, poz. 1980 oraz z dnia 8 lutego 2010 r. Nr 24, poz. 285) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na 2017 rok w brzmieniu 
załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 8F0A5804-7194-4CBC-AB35-E8F328F4BE4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XXV/158/2017
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim
z dnia 23 lutego 2017 r.

P L A N    P R A C Y
Komisji Rewizyjnej

na 2017 rok

1. Sprawy bieżące Komisji Rewizyjnej.

2. Rozpatrywanie skarg oraz zadań przekazywanych przez Radę Miejską w Kamieniu Krajeńskim.

3. Bieżące kontrole.

4. Wybrane sprawy dotyczące oświaty w Gminie Kamień Krajeński.

5. Analiza działalności Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim.

6. Analiza działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2016 rok oraz potrzeby 
w zakresie pomocy społecznej na 2017 rok.

7. Analiza wykonania Budżetu Gminy Kamień Krajeński za 2016 rok.

8. Analiza sprawozdania finansowego Gminy Kamień Krajeński za 2016 rok.

9. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi.

10. Sprawozdanie z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości.

11. Analiza wykonania Budżetu Gminy Kamień Krajeński za I półrocze 2017 roku.

12. Podatki i opłaty lokalne.

13. Program współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

14. Inne sprawy bieżące.

  

 

Przewodniczący Komisji

/-/ Stanisław Drogoś

Id: 8F0A5804-7194-4CBC-AB35-E8F328F4BE4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr XXV/158/2017
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim
z dnia 23 lutego 2017 r.

P L A N    P R A C Y
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Rekreacji

oraz Spraw Socjalnych
na 2017 rok

1. Bieżące sprawy oświaty.

2. Sprawy dotyczące przyszłych zmian w systemie oświaty.

3. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim.

4. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieniu Krajeńskim.

5. Sprawy sportu i rekreacji.

6. Ocena działalności Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim.

7. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  za 2016 rok oraz potrzeby 
w zakresie pomocy społecznej na 2017 rok.

8. Informacja o stanie oświaty w gminie Kamień Krajeński w roku szkolnym 2016/2017 oraz stan przygotowań 
do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2017/2018.

9. Analiza wykonania Budżetu Gminy Kamień Krajeński za I półrocze 2017 roku.

10. Miejsko – Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Kamieniu Krajeńskim na rok 2018.

11. Promocja gminy oraz sprawy związane z rozwojem turystycznym.

12. Program współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

13. Inne sprawy bieżące.

 

 

Przewodniczący Komisji

/-/ Aleksander Atamański

Id: 8F0A5804-7194-4CBC-AB35-E8F328F4BE4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr XXV/158/2017
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim
z dnia 23 lutego 2017 r.

P L A N    P R A C Y
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego 

i Ochrony Przeciwpożarowej
na 2017 rok

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Kamień Krajeński.

2. Realizacja zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz tzw. „ustawy 
śmieciowej”.

3. Program ochrony środowiska Gminy Kamień Krajeński.

4. Sprawozdanie z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości.

5. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji na terenie Gminy Kamień Krajeński.

6. Sprawozdanie z działalności OSP działających na terenie Miasta i Gminy Kamień Krajeński.

7. Analiza wykonania Budżetu Gminy Kamień Krajeński za I półrocze 2017 roku.

8. Podatki i opłaty lokalne.

9. Bieżące sprawy rolnictwa, w tym sprawy powoływania komisji w różnych sytuacjach losowych.

10. Sprawy bieżące komisji.

 

 

Przewodniczący Komisji

/-/ Bogdan Januszewski

Id: 8F0A5804-7194-4CBC-AB35-E8F328F4BE4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały 
Nr XXV/158/2017
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim
z dnia 23 lutego 2017 r.

P L A N    P R A C Y
Komisji Planowania, Budżetu i Finansów, Handlu i Przemysłu

oraz Gospodarki Miejskiej
na 2017 rok

1. Wykonanie Budżetu Gminy Kamień Krajeński za 2016 rok.

2. Zmiany w Budżecie Gminy Kamień Krajeński na 2017 rok.

3. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kamień Krajeński na lata 2017-2027.

4. Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

5. Sprawozdanie z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości.

6. Wykonanie Budżetu Gminy Kamień Krajeński za I półrocze 2017 roku.

7. Podatki i opłaty lokalne.

8. Budżet Gminy Kamień Krajeński na 2018 rok.

9. Inne sprawy bieżące.

 

 

Przewodniczący Komisji

/-/ Jacek Kucharski

Id: 8F0A5804-7194-4CBC-AB35-E8F328F4BE4D. Podpisany Strona 1



Id: 8F0A5804-7194-4CBC-AB35-E8F328F4BE4D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV/158/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2017 rok.  

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności.

Ponadto § 48 ust. 2 Statutu Gminy Kamień Krajeński zobowiązuje komisje do opracowania rocznych 
planów pracy, które następnie przedstawiają Radzie Miejskiej do zatwierdzenia.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 8F0A5804-7194-4CBC-AB35-E8F328F4BE4D. Podpisany Strona 2




